
12/04/2023, 17:21 EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-17/2023-uasg-150182-476503995 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2023 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.151314/2023-85.

Pregão Nº 9/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 03.961.675/0001-95 - INTERAGUA QUIMICA LTDA. Objeto: Contratação de

empresa(s) especializada(s) em limpeza, higienização e desinfecção de reservatórios de água (caixas

d'água e cisternas), coleta e análise bacteriológica e físico-química da água e fornecimento de laudo de

potabilidade.

Fundamento Legal: . Vigência: 17/04/2023 a 17/04/2024. Valor Total: R$ 234.337,80. Data de

Assinatura: 10/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 10/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


